
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円24,447,000最低制限価格（税抜）

５０４１００００３０

26,220,000

令和４年度 市単河川整備事業

宮脇地区浸水対策工事

決定

26,070,000

入札不調につき
随意契約

26,590,000

26,080,000

（株）山田               

2

3

0000108367

0000102180

0000106992

5

6

8

9

10

11

12

13

（株）藤本組              

7

4

岡田建設（株）             

0000101940

26,190,000

27,080,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

0000607931

入札番号 第００３０号

26,480,000

0000102121

辞退

（株）大浜中村組            

（株）松下組              

26,440,000

（株）金田組              

26,220,000

26,270,000

（有）岡田土木             

0000101222

0000100056

0000101206

中山建設（株）             

田旗造園建設（株）           

工事

予定価格（税抜）

（株）川島組              

（株）青木興業             

設計金額（税抜） 27,080,000 円

0000600339

0000109835

0000110574

（株）山本組              

掛川土建（株）             

0000108820

掛川市葛川１２２５番地の３

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト

26,020,000

26,140,000

26,680,000

田旗造園建設（株）           


