

# 入札結果表

契約番号 5041000030 工事 令和4年度 市単河川整備事業  
宮脇地区浸水対策工事

入札番号 第0030号

設計金額(税抜) 27,080,000 円 予定価格(税抜) 27,080,000 円 最低制限価格(税抜) 24,447,000 円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	入札不調につき 随意契約	摘要
1	(株)青木興業 0000100056	26,590,000			
2	岡田建設(株) 0000101206	26,190,000			
3	(有)岡田土木 0000101222	辞退			
4	掛川土建(株) 0000101940	26,080,000			
5	(株)金田組 0000102121	26,270,000			
6	(株)川島組 0000102180	26,220,000			
7	中山建設(株) 0000106992	26,220,000			
8	(株)藤本組 0000108367	26,480,000			
9	(株)松下組 0000108820	26,070,000			
10	(株)山田 0000109835	26,440,000			
11	(株)山本組 0000110574	26,140,000			
12	(株)大浜中村組 0000600339	26,680,000			
13	田旗造園建設(株) 0000607931	決定 26,020,000			
コメント					
落札業者	田旗造園建設(株) 掛川市葛川1225番地の3				